bisericii gr. or. române din Lugos. Ofertele marinimoase se primesc și se vor cuita cu mulțamită pe calea ziuaristică.

— Societatea de lectura „Ioan Popasu" a tinerimei dela institutul teologic-pedagogic din *Caransebeș* arangiază Concert cu

declamațiuni, Sâmbătă la 30 Ianuarie (11 Februarie 1899.) in sala mare a otelului „Pomul verde" in favorul elevilor bolnavi dela institutul teologic-pedagogic diecesan inceputul la orele 8 seara. Prețul de intrare: pentru persoană 60 cr., pentru familie 1.50. Suprasolvirile generoase se primesc cu mulțamită.

Programa.

1. Priceasna „Lăudați", cor mixt in 5 voci, de A.